Protokoll

Wanderpokal des Landrates 2013 (Luftdruck)

Veranstalter: KSSV Borde und KSV Ohrekreis

Ausrichter: Groninger SV
Disziplinen: Klassen:
Luftgewehr alle
Luftgewehr Auflage

Luftpistole

Luftpistole Auflage

Teilnehmende Vereine Protokollabkirzung

Groninger Schitzenverein von 1990 e.V. Groninger SV

Schiitzengesellschaft "Trappenland” Kroppenst. 2002 e.V. SGs Trappenland
Schiitzengilde Wanzleben e.V. SGi Wanzleben
Schitzenverein Eilsleben 1909 e.V. SV Eilsleben

SV Kroppenstedt
SV Krottorf
SV Beckendorf / Neindorf

Schiitzenverein Kroppenstedt e.V.
Schiitzenverein Krottorf 1823 e.V.
Schiitzenverein Sankt Hubertus e.V. Beckendorf / Neindorf

Wettkampfleiter: Ingo Abel

Prozentwertung

Pl. Name,Vorname Verein Disziplin Klasse Erg. %

1. Blume, Lisa Groninger SV Luftpistole Schulerklasse w 174 107,407%
2. Gesell, Tino SGs Trappenland Luftpistole Junioren B 350 105,740%
3. Schwieger, Annerose SV Beckendorf / Neindorf Luftgewehr Auflage Damen Altersklasse 298 102,405%
4. Becker, Michelle SV Krottorf Luftgewehr Juniorinnen B 376 101,897%
5. Bohndorf, Lea Groninger SV Luftpistole Schilerklasse w 164 101,235%
6. Seidel, Thomas SGi Wanzleben Luftgewehr Auflage Altersklasse 293 100,687%
7. Julius, Lothar SV Eilsleben Luftpistole Auflage Senioren A 272 98,551%
8. Seidel, Thomas SGi Wanzleben Luftpistole Auflage Altersklasse 276 98,221%
9. Becker, Udo SGi Wanzleben Luftpistole Auflage Senioren A 271 98,188%
10. Kruger, Manuel Groninger SV Luftpistole Schitzenklasse 362 98,103%
11. Rahmel, Béarbel SV Kroppenstedt Luftgewehr Auflage Seniorinnen A 286 97,611%
12. Seidel, Thomas SGi Wanzleben Luftgewehr Altersklasse 340 97,421%
13. Kinzel, Dietmar Groninger SV Luftgewehr Auflage Altersklasse 283 97,251%
14. Konopka, Sven Groninger SV Luftpistole Schiitzenklasse 358 97,019%



15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
24,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

Bohndorf, Torsten
Kellner, Hans Otto
Baumbach, Martin
Herrmann, Jens
Hecht, Michael
Solfen, Bernd
Deinert, Klaus
Seidel, Thomas
Smikowski, Burkhard
Mduller, Karl-Heinz
Blume, Heinz-Dieter
Rahmel, Bernd
Borchert, Anke
Hinze, Karin
Oelgarte, Torsten
Blume, Heinz-Dieter
Schonecker, Rene
Zucker, Hartmut

a.W. Hannan, Madeleine
a.W. Jungmann, Leon

Veranstalter:

Groninger SV

SV Eilsleben
Groninger SV
SGs Trappenland
SV Krottorf

SV Kroppenstedt
SGi Wanzleben
SGi Wanzleben
SV Eilsleben
Groninger SV
Groninger SV

SV Kroppenstedt
SGs Trappenland
SGs Trappenland
Groninger SV
Groninger SV
Groninger SV

SV Eilsleben
Barleber SV
Barleber SV

Pokal des Landrates 2013 (Bogen)

KSSV Borde und KSV Ohrekreis

Ausrichter: Groninger SV
Disziplinen: Klassen:
Bogen Recurve alle

Bogen Compound
Bogen Blankbogen

Teilnehmende Vereine

Groninger Schitzenverein von 1990 e.V.

SV Wolmirstedt

Schutzenverein Eilsleben 1909 e.V.

Wettkampfleiter:

Michael Grada

Luftpistole
Luftpistole Auflage
Luftpistole
Luftpistole
Luftgewehr Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftgewehr Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage
Luftpistole
Luftpistole

Protokoll

Protokollabkiirzung

Groninger SV
SV Wolmirstedt
SV Eilsleben

Schiitzenklasse
Senioren B
Altersklasse
Schiitzenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Senioren A
Altersklasse
Senioren A
Senioren A
Senioren A
Senioren A
Damen Altersklasse
Seniorinnen B
Schiitzenklasse
Senioren A
Schiitzenklasse
Senioren A
Juniorinnen B
Jugendklasse m

357
266
343
352
277
339
260
338
258
271
271
268
266
260
332
245
314
224
300
345

96,748%
95,683%
95,543%
95,393%
95,189%
94,429%
94,203%
94,150%
93,478%
93,127%
93,127%
92,096%
91,409%
91,228%
89,973%
88,768%
85,095%
81,159%
92,308
106,154



Prozentwertung

Name,Vorname
Frost, Florian

Blume, Nick
Beinroth, Florian
Frost, Kai

Dattko, Torsten
Grada, Michaela
Beinroth, Sebastian
Reinsdorf, Lisa Marie
Ristock, Bennet

10. Friebertshauser, Oliver
11. LeifRner, Nick-Rudi
12. Hellmich, Erik

co~NourwNnE T

gez. Ingo Abel

Verein

SV Wolmirstedt
Groninger SV
SV Eilsleben
SV Wolmirstedt
Groninger SV
Groninger SV
SV Eilsleben
Groninger SV
SV Wolmirstedt
Groninger SV
Groninger SV
Groninger SV

Disziplin

Bogen Recurve
Bogen Recurve
Bogen Recurve
Bogen Recurve
Bogen Recurve
Bogen Recurve
Bogen Recurve

Bogen Blankbogen

Bogen Recurve
Bogen Recurve
Bogen Recurve
Bogen Recurve

Klasse

Schiler A
Schitzenklasse
Schiler A
Schitzenklasse
Schitzenklasse
Juniorinnen
Jugendklasse m
Schiilerklasse w
Schiler B
Schiler A
Schiler A
Jugendklasse m

Erg.

258
269
235
257
244
226
187
120
145
136
100
101

%
103,200%
94,386%
94,000%
90,175%
85,614%
85,283%
69,259%
63,158%
58,000%
54,400%
40,000%
37,407%



