

Protokoll

Wanderpokal des Landrates 2013 (Luftdruck)

Veranstalter: KSSV Börde und KSV Ohrekreis

Ausrichter: Gröninger SV

Disziplinen:

Luftgewehr
Luftgewehr Auflage
Luftpistole
Luftpistole Auflage

Klassen:

alle

Teilnehmende Vereine

Gröninger Schützenverein von 1990 e.V.
Schützengesellschaft "Trappenland" Kroppenst. 2002 e.V.
Schützengilde Wanzleben e.V.
Schützenverein Eilsleben 1909 e.V.
Schützenverein Kroppenstedt e.V.
Schützenverein Krottorf 1823 e.V.
Schützenverein Sankt Hubertus e.V. Beckendorf / Neindorf

Protokollabkürzung

Gröninger SV
SGs Trappenland
SGi Wanzleben
SV Eilsleben
SV Kroppenstedt
SV Krottorf
SV Beckendorf / Neindorf

Wettkampfleiter: Ingo Abel

Prozentwertung

Pl.	Name, Vorname	Verein	Disziplin	Klasse	Erg.	%
1.	Blume, Lisa	Gröninger SV	Luftpistole	Schülerklasse w	174	107,407%
2.	Gesell, Tino	SGs Trappenland	Luftpistole	Junioren B	350	105,740%
3.	Schwieger, Annerose	SV Beckendorf / Neindorf	Luftgewehr Auflage	Damen Altersklasse	298	102,405%
4.	Becker, Michelle	SV Krottorf	Luftgewehr	Juniorinnen B	376	101,897%
5.	Bohdorf, Lea	Gröninger SV	Luftpistole	Schülerklasse w	164	101,235%
6.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	Luftgewehr Auflage	Altersklasse	293	100,687%
7.	Julius, Lothar	SV Eilsleben	Luftpistole Auflage	Senioren A	272	98,551%
8.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	Luftpistole Auflage	Altersklasse	276	98,221%
9.	Becker, Udo	SGi Wanzleben	Luftpistole Auflage	Senioren A	271	98,188%
10.	Krüger, Manuel	Gröninger SV	Luftpistole	Schützenklasse	362	98,103%
11.	Rahmel, Bärbel	SV Kroppenstedt	Luftgewehr Auflage	Seniorinnen A	286	97,611%
12.	Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	Luftgewehr	Altersklasse	340	97,421%
13.	Kinzel, Dietmar	Gröninger SV	Luftgewehr Auflage	Altersklasse	283	97,251%
14.	Konopka, Sven	Gröninger SV	Luftpistole	Schützenklasse	358	97,019%

15. Bohndorf, Torsten	Gröninger SV	Luftpistole	Schützenklasse	357	96,748%
16. Kellner, Hans Otto	SV Eilsleben	Luftpistole Auflage	Senioren B	266	95,683%
17. Baumbach, Martin	Gröninger SV	Luftpistole	Altersklasse	343	95,543%
18. Herrmann, Jens	SGs Trappenberg	Luftpistole	Schützenklasse	352	95,393%
19. Hecht, Michael	SV Krottorf	Luftgewehr Auflage	Altersklasse	277	95,189%
20. Solfen, Bernd	SV Kroppenstedt	Luftpistole	Altersklasse	339	94,429%
21. Deinert, Klaus	SGi Wanzleben	Luftpistole Auflage	Senioren A	260	94,203%
22. Seidel, Thomas	SGi Wanzleben	Luftpistole	Altersklasse	338	94,150%
23. Smikowski, Burkhard	SV Eilsleben	Luftpistole Auflage	Senioren A	258	93,478%
24. Müller, Karl-Heinz	Gröninger SV	Luftgewehr Auflage	Senioren A	271	93,127%
24. Blume, Heinz-Dieter	Gröninger SV	Luftgewehr Auflage	Senioren A	271	93,127%
26. Rahmel, Bernd	SV Kroppenstedt	Luftgewehr Auflage	Senioren A	268	92,096%
27. Borchert, Anke	SGs Trappenberg	Luftgewehr Auflage	Damen Altersklasse	266	91,409%
28. Hinze, Karin	SGs Trappenberg	Luftgewehr Auflage	Seniorinnen B	260	91,228%
29. Oelgarte, Torsten	Gröninger SV	Luftpistole	Schützenklasse	332	89,973%
30. Blume, Heinz-Dieter	Gröninger SV	Luftpistole Auflage	Senioren A	245	88,768%
31. Schönecker, Rene	Gröninger SV	Luftpistole	Schützenklasse	314	85,095%
32. Zucker, Hartmut	SV Eilsleben	Luftpistole Auflage	Senioren A	224	81,159%
a.W. Hannan, Madeleine	Barleber SV	Luftpistole	Juniorinnen B	300	92,308
a.W. Jungmann, Leon	Barleber SV	Luftpistole	Jugendklasse m	345	106,154

Protokoll

Pokal des Landrates 2013 (Bogen)

Veranstalter: KSSV Börde und KSV Ohrekreis

Ausrichter: Gröninger SV

Disziplinen:
Bogen Recurve
Bogen Compound
Bogen Blankbogen

Klassen:
alle

Teilnehmende Vereine

Gröninger Schützenverein von 1990 e.V.
SV Wolmirstedt
Schützenverein Eilsleben 1909 e.V.

Protokollabkürzung

Gröninger SV
SV Wolmirstedt
SV Eilsleben

Wettkampfleiter:

Michael Grada

Prozentwertung

Pl.	Name, Vorname	Verein	Disziplin	Klasse	Erg.	%
1.	Frost, Florian	SV Wolmirstedt	Bogen Recurve	Schüler A	258	103,200%
2.	Blume, Nick	Gröninger SV	Bogen Recurve	Schützenklasse	269	94,386%
3.	Beinroth, Florian	SV Eilsleben	Bogen Recurve	Schüler A	235	94,000%
4.	Frost, Kai	SV Wolmirstedt	Bogen Recurve	Schützenklasse	257	90,175%
5.	Dattko, Torsten	Gröninger SV	Bogen Recurve	Schützenklasse	244	85,614%
6.	Grada, Michaela	Gröninger SV	Bogen Recurve	Juniorinnen	226	85,283%
7.	Beinroth, Sebastian	SV Eilsleben	Bogen Recurve	Jugendklasse m	187	69,259%
8.	Reinsdorf, Lisa Marie	Gröninger SV	Bogen Blankbogen	Schülerklasse w	120	63,158%
9.	Ristock, Bennet	SV Wolmirstedt	Bogen Recurve	Schüler B	145	58,000%
10.	Friebertshäuser, Oliver	Gröninger SV	Bogen Recurve	Schüler A	136	54,400%
11.	Leißner, Nick-Rudi	Gröninger SV	Bogen Recurve	Schüler A	100	40,000%
12.	Hellmich, Erik	Gröninger SV	Bogen Recurve	Jugendklasse m	101	37,407%

gez. Ingo Abel